
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TRIESTINA
TORINO FC STABIA ACADEMY

OLIVIERO

SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -A SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

CANOTTIERI BLU ZAKOLANY
MONTERUSCELLO ROSSO AS ROMA

SAMPDORIA VIRTUS FOGGIA

VENELLES ROSSO URBETEVERE
11.00 MORETTI NERO MONTICHIARI 11.00 RUSH SOCCER MONTERUSCELLO ROSSO 11.00 FC INTERNATIONAL OLIVIERO FC

10.20 ATL. TORRENOVA MORETTI ROSSO 10.20 FORLI V. GROTTAGLIE 10.20

RIS SQUADRA

9.40 MORETTI NERO AS ROMA 9.40 MONTICHIARI RUSH SOCCER 9.40 SVS ROMA VENELLES BLU

SOCCER TRANI

ORE
SQUADRARISSQUADRAORE ORE SQUADRA RIS SQUADRA

9.00 RAVENNA

CANOTTIERI NERO HELSINGBORG
MONTERUSCELLO BLU CANOTTIERI ROSSO

MONTEBELLUNA

STABIA ACADEMY CANOTTIERI BLU
VIRTUS FOGGIA CANOTTIERI NERO
MONTEBELLUNA CANOTTIERI ROSSO

EMANUELE TROISE
WILMERSDORF GS PIETA'

SOCCER TRANIO VENELLES BLU
VENELLES ROSSO V. GROTTAGLIE

SPEZIA CALCIO
MONTICHIARI

SAMPDORIA HELSINGBORG
SPEZIA CALCIO MONTERUSCELLO BLU

17.20
18.00
18.40

14.00
14.40
15.20
16.00
16.40
17.20
18.00
18.40

TORINO FC ZAKOLANY
MONTERUSCELLO ROSSO MONTICHIARI

MORETTI NERO
FC INTERNATIONAL MORETTI ROSSO

AS ROMA

14.00
14.40
15.20
16.00
16.40

RAVENNA FC SVS ROMA

URBETEVERE

ATL. TORRENOVA
FC FORLI URBETEVERE

SQUADRA
TRIESTINA WILMERSDORF
GS PIETA' EMANUELE TROISE

FC INTERNATIONAL ATL. TORRENOVA
SOCCER TRANI

TRIESTINA GS PIETA'

SQUADRA RIS

SVS ROMA

HELSINGBORG VIRTUS FOGGIA
ZAKOLANY STABIA ACADEMY

MONTERUSCELLO BLU

MONTERUSCELLO ROSSO

SQUADRA SQUADRARIS
TORINO CANOTTIERI BLU

SAMPDORIA CANOTTIERI NERO
SPEZIA CALCIO CANOTTIERI ROSSO MONTEBELLUNA

RIS SQUADRA

VOLUNTAS MONTICHIARI

12.20
VENELLES BLU

FC FORLI VENELLES ROSSO

SQUADRA

S. PIETRO IN CAMPIANO

ORE

9.00
9.40
10.20
11.00
11.40
12.20

AS ROMA RUSH SOCCER
RAVENNA FC

MONTERUSCELLO ROSSO MORETTI NERO
MORETTI ROSSO OLIVIERO FC11.40

11.00
10.20
9.40
9.00

SAN ZACCARIA -B
ORE

9.00
9.40
10.20
11.00
11.40

18.00
18.40

GIRONE B PUNTI

PUNTI

RAVENNA FC TRIESTINA CALCIO 1918

GIRONE C PUNTI GIRONE D PUNTI

SPEZIA CALCIO FORLI FC
CIRCOLO CANOTTIERI ROSSO US VENELLES ROSSO - FRANCIA

UC SAMPDORIA

GS PIETA' 2004 
SOCCER TRANI EMANUELE TROISE

16.00
16.40
17.20

GIRONE G PUNTI

MONTERUSCELLO BLU URBETEVERE CALCIO
PRODECO CALCIO MONTEBELLUNA REAL VIRTUS GROTTAGLIE

GIRONE E PUNTI GIRONE F

FC INTERNATIONAL - ALBANIA
ATLETICO TORRENOVA

ACADEMY MORETTI ROSSO
FOOTBALL CLUB OLIVIERO

PUNTIGIRONE H

ACADEMY MORETTI NERO
RUSH SOCCER - USA

AS ROMA

SAN ZACCARIA -A
ORE

12.20

GIRONE A PUNTI

TORINO FC
CIRCOLO CANOTTIERI BLU

FOTBAL ZAKOLANY - REP CECA
STABIA ACADEMY

US VENELLES BLU FC WILMERSDORF - GERMANIA
SVS ROMA

CAT. ESORDIENTI 2010 (UNDER 13)

RUSH SOCCER

Campo Sportivo Via Ungaretti 12 - San Pietro in Campiano  (Ra)

SABATO 8 APRILE 2023

V . GROTTAGLIE WILMERSDORF EMANUELE TROISE
14.00
14.40
15.20

Campo Sportivo San Zaccaria Via Vicolo della Vecchia 2 - san Zaccaria (Ra)

1° FASE 2 tempi da 15 minuti

CIRCOLO CANOTTIERI NERO
HELSINGBORG CITY - SVEZIA

VIRTUS CALCIO FOGGIA



1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 12 24
2 13 25
3 14 26
4 15 27
5 16 28
6 17 29
7 18 30
8 19 31
9 20 32
10 21 33
11 22

23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 12
10 13
11 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 18
16 19
17 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

21 24
22 25
23 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27 30
28 31
29 32

33

30 31 32 33 27 28
24 25 21 22 18 19
15 17 12 14 9 11
1 8 4 5 30 33
2 7 3 6 31 32
28 29 25 26 21 23
18 20 15 16 13 14

10 11 30 32 31 33
27 29 24 26 22 23
1/8 4/5 2/7 3/6 19 20
16 17 12 13 9 10

RIS

18.20

LUNEDI 10 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -A SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

19.00

11.00
10.20
11.0011.00

10.20
9.40 9.409.40
10.20

17.40 17.40
17.00

15.00 15.00

SAN ZACCARIA -A

17.00

SQUADRA
9.00 9.00 9.00
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE

18.20 18.20

SQUADRA

17.00

19.00 19.00

17.40

SQUADRA RIS SQUADRA
15.00

16.20 16.20 16.20
15.40 15.40 15.40

ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE

2° FASE 2 tempi da 15 minuti

GIRONE I PUNTI GIRONE L PUNTI

PUNTI SQUADRE PUNTISQUADRE PUNTI SQUADRE

GIRONI DAL 9° POSTO AL 33° POSTO

GIRONE M PUNTI GIRONE N PUNTI

DOMENICA 9 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

FINALE
11.40

PUNTI GIRONE R PUNTIGIRONE Q

GIRONE O PUNTI GIRONE P PUNTI

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA AL TERMINE DELLA FASE A GIRONE


